当社

につい

なお

の承認

１．異

更

で

２．新

氏

現

  新

※

各 位

社は、本日開

いて内定の決

お、平成２９年

認をもって正

異動の理由

更なる経営基

であります。

新任代表取締

氏   名：

現 役 職 名：

新 役 職 名：

※当社代表取

位

開催の取締役会

決議を致しま

年６月２９日

正式に決定さ

基盤の強化と

締役の氏名及

 御子神

： 三菱重工

 取締役副

 当社代表

 三菱重工

 取締役副

取締役社長

代表取締役の

会に於いて下

したので、お

日開催の当社

れます。

企業価値の向

び役職名

隆（ミコガミ

工フォークリフ

副社長

取締役 副社

フォークリフ

社長

二ノ宮 秀明

1

会 社

代表者

（

問合せ

の異動に関す

下記の通り平

お知らせ致し

社第 116 期定時

 記

向上を目指し

ミ タカシ）

フト＆エンジ

社長執行役員

フト＆エンジ

明は、引き続

名 ニチユ三

者名 代表取締

（コード：７

せ先  執行役

（TEL．0

するお知らせ

平成２９年６月

します。

時株主総会お

し、経営体制の

ジン・ターボ

ジン・ターボホ

続き同職を継続

平成

三菱フォーク

締役社長 二

１０５、東証

役員 総務部長

75-956-8602

せ

月２９日付、

および同日開催

の一層の強化

ホールディン

ホールディン

続致します。

成２９年５月１

クリフト株式

二ノ宮 秀明

証第１部）

長 松浦 英生

2）

代表取締役の

催の臨時取締

化・充実を図る

ングス株式会

ングス株式会

１２日

式会社

明

生

の異動

締役会

るもの

会社

会社

2

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴
所有株式数

（株）

昭和31年３月19日 昭和 56 年４月  三菱重工業株式会社 相模原製作所 入社

平成 19 年４月 同社汎用機・特車事業本部 ターボ技術部 部長

平成 22 年４月 同社汎用機・特車事業本部 副事業部長

平成 23 年４月 同社汎用機・特車事業本部 ターボ事業部長

平成 24 年４月 同社汎用機・特車事業本部 副事業本部長

平成 25 年４月 当社取締役

三菱重工業㈱執行役員

平成 26 年４月 三菱重工業㈱機械･設備システムドメイン

副ドメイン長

品質総括部長

平成 27 年４月 同社相模原製作所長

平成 28 年４月 同社常務執行役員

平成 28 年６月 当社取締役退任

平成 28 年６月 三菱重工フォークリフト＆エンジン・ターボホ

ールディングス株式会社 取締役副社長〔現任〕

０

４．就任予定日

平成２９年６月２９日

以 上